
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadania 
publicznego z zakresu działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24  o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a powyższej ustawy, pn. 

„Prowadzenie w Centrum Organizacji Pozarządowych w Kielcach przy ul. Wojska Polskiego 
52 działań mających na celu wspieranie funkcjonowania organizacji pozarządowych oraz 

rozwój lokalnego społeczeństwa obywatelskiego”. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 571 ), § 4 ust. 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2024 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w 2024 r. zadań publicznych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz naboru członków Komisji Konkursowej do 
zaopiniowania złożonych ofert oraz  § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 
2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
Zarządzeniami: Nr 282/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 
22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., 
Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 
15 kwietnia 2021 r., Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., Nr 411/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 r., Nr 31/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., Nr 497/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r., Nr 107/2023 
z dnia 31 marca 2023r, Nr 305/2003 z dnia 22 sierpnia 2023r., Nr 315/2023 z dnia 29 sierpnia 2023r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaję dotację w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) dla 
Kieleckiego Forum Organizacji Pozarządowych na realizację w 2024 r. zadania publicznego z zakresu 
działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a powyższej ustawy, pn. „Prowadzenie w Centrum 
Organizacji Pozarządowych w Kielcach przy ul. Wojska Polskiego 52 działań mających na celu 
wspieranie funkcjonowania organizacji pozarządowych oraz rozwój lokalnego społeczeństwa 
obywatelskiego”. Zlecenie realizacji zadania nastąpi w formie wsparcia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B2D7A29-E357-4832-8CEC-C7D6DD93BF8F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


